
ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

СВЯТОГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

НАЧАЛЬНИКА ЦЕНТРУ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 
 

від 30.01.2024 м. Святогірськ №08 
 

 

Про початок проведення перевірки 

передбаченої Законом України 

«Про очищення влади» 

 

Відповідно до Закону України від 16 вересня 2014 року № 1682-VII «Про 

очищення влади», , Порядку проведення перевірки достовірності відомостей 

щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою 

статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563  (далі – Порядок), 

спираючись на норми Закону України від 14 жовтня 2014 року № 1700-VII 

«Про запобігання корупції», Закону України від 12 травня 2015 року № 389-

VIІI «Про правовий режим воєнного стану» та керуючись статтями 42, 59 

Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

н а к а з у ю: 

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо застосування заборон, 

передбачених частинами третьої і четвертої статті 1 Закону України «Про 

очищення влади» (далі - перевірка) стосовно посадових осіб Святогірської 

міської ради Краматорського району Донецької області та її виконавчих 

органів, а саме: 

1.1. НЮХІНОЇ Ірини Віталіївни, адміністратора Центру надання 

адміністративних послуг Святогірської міської ради Краматорського району 

Донецької області; 

1.2.  ЯКУНІНОЇ Тетяни Дмитрівни, головного спеціаліста Центру надання 

адміністративних послуг Святогірської міської ради Краматорського району 

Донецької області; 

2.  Встановити дату початку проведення перевірки, передбаченої Законом 

України «Про очищення влади», 30 січня 2024 року. 

3. Посадовим особам, що підлягають перевірці у десятиденний строк (але не 

пізніше 31 січня 2024 року) з дня початку її проведення подати начальнику 

Центру надання адміністративних послуг Смоляру О.Г.: 



 заповнену та підписану заяву про проведення перевірки, передбаченої 

Законом України “Про очищення влади”, згідно додатку 1 до Порядку або заяву 

про застосування заборони, передбаченої Законом України «Про очищення 

влади», згідно додатку 2 до Порядку. 

 копію сторінок паспорта громадянина України у формі книжечки з даними 

про прізвище, ім’я та по батькові, видачу паспорта та місце проживання або 

лицьового і зворотного боку паспорта громадянина України у формі картки та 

документа, що підтверджує місце проживання; 

 копію документа, що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі 

фізичних осіб платників податків (сторінки паспорта громадянина України – 

для особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття 

реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомила про 

це відповідний контролюючий орган і має відповідну відмітку у паспорті 

громадянина України). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Центру Олександр СМОЛЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом 

ознайомлені: _______________Т.Д. Якуніна 

«30»               січня                           2024 року 

 

_______________І.В. Нюхіна 

«30»               січня                           2024 року 


